
f R h F n ! li K A D E TRIZÍDELA DO VALE

PROC. 1506Q01/2Q23 ^
FLS. \.0-
RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNiCIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 3107001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N" 33/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento de materiais laboratoriais, de forma parcelada, de interesse do Fundo
Municipal de Saúde do município de Trizidela do Vaie (MA).

O Município de Trizidela do Vale-MA/ Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de

Saúde por intermédio da Pregoeira. torna público o resultado do Pregão Eletrônico n"

33/2023. Foi homologado o objeto desta licitação às seguintes licitantes:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame
HOMOLOGADO pela Sra. Fabiana Meireles do Nascimento, Secretária Municipal de
Saúde de Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 08/2021

GP, conforme resultado indicado abaixo:

EMPRESA 1: A R DE ABREU LTDA, inscrito no CNPJ sob iT' 10.464.744/0001-10,

estabelecida na Rua Firmino Gonçalves Pedreiras, n" 686, Bairro Centro, CEP n*" 65.631-

040. no Município de Timon-MA. representada por seu representante legal o Sr. Adalberto
Rocha de Abreu, portador da Carteira de Identidade n° 990.863 SSP/PI e do CPF n*^
398.279.333-53. CON FATOS: Email: cocais.di.stríbuidoraí^^Thotmail.com / TEL (99) 3212-

0681.

1° Colocada nos itens: 4;10; 15:17:18:19:30;31 ;37;38 e 43.

Valor Total Flomologado da empresa A R DE ABREU LTDA é de R$ 151.496,20 (cento e
cinqüenta e um mil e quatrocentos e noventa e seis reais e vinte centavos).

EMPRESA 2: AMBARLAB PRODUTOS LÁBORATORIAS, inscrito no CNPJ sob n°

80.243.769/0001-70, estabelecida na Rua Coronel Joaquim Palhano. n° 197. Bairro Centro.

CEP n° 83.702-440. no Município de Araucária-PR, representada por sua representante legal

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www,trizideladQvale.ma.qov.br



p R E F n T li R ft DE

TRIZIDELA
TRIZIDELA DO VALE

PROC. 15Q60Q1/2Q23

FLS. \i07
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÂO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

a Sra. Adriana Rodrigues dos Santos, portadora da Carteira de Identidade n° 7.199.449-0

SSP/PR e do CPF n"' 026.094.329-09. CONTATOS: Email: licÍtacao'2fíambarlab.com.br 1

TEL (41)3073-0896.

1° Colocada nos itens: 14;22;23;24;25;26;27;28;32;33;34 e 41.

Valor Total Homologado da empresa AMBARLAB PRODUTOS LÁBORATORIAS é de
R$ 113.450,00 (cento e treze mil e quatrocentos e cinqüenta reais).

EMPRESA 3: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, inscrito no CNPJ sob n"

29.246.228/0001-48, estabelecida na Rua Teofilo Dias, n" 280, Bairro Monte Castelo, CEP

n" 65.031-690, no Município de São Luis-MA. representada por seu representante legal o Sr.
Adriano Bentes de Sousa, portador da Carteira de Identidade n° 0187537720001-1 SSP/MA
e do CPF n"* 001.726.613-07. CONTATOS: Email: a2produíosDarasaudert/).ainail.com / TEL

(98) 99902-9690.

1° Colocada no item: 2.

Valor Total Homologado da empresa A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA é de R$
3.900,00 (três mil e novecentos reais).

EMPRESA 4: INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA. inscrito
no CNPJ sob n" 13.415.600/0001-62. estabelecida na Avenida São Vicente de Paulo, n° 60.

Letra A. Gleba Patrimônio Maringá. CEP n" 87.080-640, no Município de Maringá -PR.
representada por sua representante legal a Sra. Vanessa Cristina Leonel Busnardo, portadora
da Carteira de Identidade n" 7.764.980-8 SESP/PR e do CPF n" 045.299.789-58.

CONTATOS; Email: licilacaoftôinüalab.com.br / TEL (44) 3031-4020.

1° Colocada nos itens: l;3:5;6;7;8;9;20;2i e 29.

Valor Total Homologado da empresa INGALAB EQUIPAMENTOS PARA
LABORATÓRIOS LTD.A c de RS 13.505,50 (treze mil e quinhentos e cinco reais e

cinqüenta centavos).

EMPRESA 5: RV MEDIC HOSPITALAR LTDA. inscrito no CNPJ sob iT

49.755.946/0001-57. estabelecida na Rua Climério Bento Gonçalves, rf 2529, Bairro São

Pedro, CEP n° 64.019-400, no Município de Teresina - PI, representada por seu

Endereço; Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP; 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br "



P fi £ F í 1 I C B ft D £ TRI2I0ELA DO VALE

PROC. 15Q6QQ1/2023

FLS. hn
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZiDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÀO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

representante legal o Sr. Ravi Lucas Maitins de Oliveira Viana, portador da Carteira de

Identidade n^ 2638590 SSiVPL e do CPF n° 017.1 16.543-88. CONTATOS: Emaii:

rvmedistribuidora@üniail.com / TEL (86) 99944-6442.

1° Colocada nos itens: 1 1 ;12;13;1635;36;39;40:42;44:45 e 46.

Valor Total Homologado da empresa RV MEDIC HOSPITALAR LTDA é de R$

181.494,40 (cento e oitenta e um mil e quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta

centavos).

Valor Total Homologado das empresas c de RS 463.846,10 (quatrocentos e sessenta e

três mil e oitocentos e quarenta e seis reais e dez centavos).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas
aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis.

Trizidela do Vale (MA), 16 de novembro de 2023.

Francisca Regi Ida Furtado Leite

Pregoeira

CPF: 199.914.089-23

Poitaria 02/2023

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovaie.ma.qov.br



%AiaSS^kíS p f! E F n I Ü R A O í

TRIZIDELA

DOVALE
í*\<ytr^íy>7'}ryi^

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 3107001/2023

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Comissão Central de Licitaçâo/Pregoeira e Equipe de Apoio

PARA:

Seior de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:
Encaminho a mídia contendo RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO, referente ao Pregão Eletrônico n° 33/2023, para as providências
cabíveis.

Francisca RégmmTunado Leite
Pregoeira

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Wlaranhão
CEP: 65.727-000- Site: wwvv.trizideladovale.ma.qov.bf



p a t f E 1T ü a ft GE

^ doVALE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

TRIZIDELA DO VALE

PROC, 3107001/2023

Fl-S. \XÍ
RUB

CERTIDÃO DE AFIXIÇAO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 33/2023

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos Uns, que o ''RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO" na modalidade PREGÃO EÍ.ETRÔNICO N° 33/2023. foi afixado no quadro
de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em
16 de novembro de 2023.

CrisíTane Cruz de Freitas
CPF: 013.801.323-39

Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvw/.trizideladovale.ma.qov.br



Cldo^n Gestão de Documenlos 5A

Cbiiifíca cue oxtste 1 assinatura digita! no documento
asslnafir,

Chave ao documanto:
f6(H(t835-c527-4'l9a-9e9â-a0eS3fO2a70b

Oata; >6/11/2023 17:05:15-03;00

TRIi
PROC.

FLS._
RUB.

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

TERCEIROS

Volume: 10 - Número: 1741 de 16 de Novembro de 2023

DATA: 16/11/2023

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecinnento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio https://trizideladavaie.ma.gov.br/diariooficjal.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma grafijita pcw qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDiOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981360608

E-maií: oficiaidiario2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N''1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL
Preleltura Municipal de Trizidela do Vale

BFt
Assinado eletronicamente por:

Cristiane Cruz de Freitas

CPF: '".001.323-"

em 16/11/2023 17:02:04

IP com n": 192.168.0.104

www.trizideladovale.ma.gov.br/dlariooficial.p
hp?id=2367

ISSN 2764-7269

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por. Cristiane Cruz de Freitas - CPF: "*.801.323-" - em 16/11/2023
17:02:04 - IP com n°: 192.168.0.104 - www.trizídeladovale.ma.gov.br/diariooffclal.php?id=2367



SUMARIO
TRIZIDELA DQ VALE «

PROCJJinimL/202Í
RUB.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
^ RESULTADO DE JULGAMENTO DÁ UCrfA^íAO:;3a®»;çi^ULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Assinado eletronicamente por Cristiane Cniz de Freitas - CPF; **'.801.323-** em 16/11/2023 17:02:04 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.trizideladovale,ma.gov.br/diariooficiai.php?id=2367



RESULTADO DE JULGÀM|^WDM.1GITAe^Q,^^ DE JULGAMENTO DA UCITAÇÃO; 33/2023
RESULTADO DE JULGAMENTO DA ÜCITÂVXO' ̂ . TRIZIDELA DO VALE

pRoc.3KnmLy,2o^
PROCESSO ADMINISTRATIVO N= 3107001/2023 PI s L í09iH
PREGÃO ELETRÔNICO N" 33/2023 ri ir T
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura conti-atação de empresa para o forneclmenlo áe mareriais laboraiosiaís,
de forma parcelada, de interesse do Fundo Municipal de Saúde do município de Trizidela do Vale (MA) . |

O Município de Trizidela do Vale-MA/ Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde por intermédio da Pregoeira. torna
público o resultado do Pregão Eletrônico n'' 33/2023. Foi homologado o objeto desta licitação às seguintes lícitantes;

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente cer^me HOMOLOGADO pela Sra. Fabiana Meireles do
Nascimento, Secretária Municipal de Saúde de Trizidela do Vale/MA autoridade competente, nomeada pela Portaria 08/2021
GP. conforme resultado Indicado abaixo:

EMPRESA 1: A R DE ABREU LTDA, inscíilo no CNPJ sob n" 10.464.744/0001 -10, estabelecida na Rua Firmino Gonçalves
Pedreiras, n® 686, Bairro Centro, CEP n® 65.631 -040, no Município de Timon-MA, representada por seu representante legal o Sr.
Adalberto Rocha de /^reu, portador da Carteira de Identidade n® 990.863 SSP/PI e do CPF n® 398.279.333 -53. CONTATOS;
Email: cocais.distribuidora@hotmall.com / TEL (99) 3212-0681.

r Colocada nos itens: 4;10:15:17;18:19:30:31;37;38 e43.

Valor Total Homologado da empresa A R DE ABREU LTDA é de R$ 151.496,20 (cento e cinqüenta e um mil e quatrocentos e
noventa e seis reais e vinte centavos).

EMPRESA 2: AMBARLAB PRODUTOS LASORATORIAS . inscrito no CNPJ sob n® 80.243.769/0001-70, estabelecida na Rua
Coronel Joaquim Palhano. n® 197, Baimo Centro, CEP n° 83.702-440. no Município de Araucária-PR, representada por sua
representante legal a Sra. Adriana Rodrigues dos Santos, portadora da Carteira de Identidade n® 7.199.449 -O SSP/PR e do CPF n®
026.094.329-09. CONTATOS: Email: iicitscao@3mbarlab.com.br / TEL (41) 3073-0896.

r Colocada nos itens: 14;22;23;24;25:26:27;28:32:33;34 e 41.

Valor Total Homologado da empresa AMBARLAB PRODUTOS LÁBORATORIAS é de R$ 113.450,00 (cento e treze mil e
quatrocentos e cinqüenta reais).

EMPRESA 3: A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, inscrito no CNPJ sob n® 29.246.228/0001-48, estabelecida na Rua Teofilo
Dias, n° 280, Bairro Monte Castelo, CEP n® 65.031-690. no Município de São Luís-MA, representada por seu representante legal o
Sr. Adriano Bentas de Sousa, portador da Carteira de identidade n° 0187537720001 -1 SSP/MA e do CPF n® 001.726.613-07.
CONTATOS: Email: a2Drodutosoarasaude@amail.com /TEL (98) 99902-9690.

1° Colocada no item; 2.

Valor Total Homologado da empresa A2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA é de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).

EMPRESA 4: INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, inscrito no CNPJ sob n® 13.415,600/0001-62,
estabelecida na Avenida São Vicente de Paulo, n® 60, Letra A, Gleba Patrimônio Maringá , CEP n° 87.080-640, no Município de
Maringá -PR, representada por sua representante legal a Sra. Vanessa Cristina Leonel Busnardo, portadora da Carteira de
Identidade n® 7.764.980-8 SESP/PR e do CPF n® 045.299.789-58. CONTATOS: Email: iicítacao@inQalab.com.br / TEL (44)
3031-4020.

1° Colocada nos Itens: 1;3:5:6;7;8i9i20;21 e 29.

Valor Total Homologado da empresa INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA é de R$ 13.505,50 (treze mil e
quinhentos e cinco reais e cinqüenta centavos).

EMPRESA 5: RV MEDIC HOSPITALAR LTDA. inscrito no CNPJ sob n° 49.755.946/0001 -57, estabelecida na Rua Climério Bento
Gonçalves, n® 2529, Bairro São Pedro, CEP n® 64.019-400, no Município de Teresina - PI. representada por seu representante
legal o Sr. RavI Lucas Marüns de Oliveira Viana, portador da Carteira de Identidade n® 2638590 SSP/PI, a do CPF n®
017.116.543-88. CONTATOS: Email: rvmGdistribuidora@gmail.com /TEL (86) 99944-6442.

r Colocada nos Itens: 11;12:13:1635;36;39;40;42;44;45 e 46.

Valor Total Homologado da empresa RV MEDIC HOSPITALAR LTDA é de R$ 181.494,40 (cento e oitenta e um mil e quatrocentos
e noventa e quatro reais e quarenta centavos).

Valor Total Homologado das empresas é de R$ 463.846,10 (quatrocentos e sessenta e três ml! e oltocentos e quarenta e
seis reais e dez centavos).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram -se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data

Assinado eletronicamente por Cristiane Cruz de Freitas - CPF: •"■.801.323-" em 16/11/2023 17:02:04 - IP com n": 192.168.0.104
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?!d=2367



*Tn--^TnffTftiffiir">Tii'V-'mtfrTTr'Tfrf-'ThigrTifffirfri^T"rTn-<'rTrtfrTif*^"rr^jifib*iii>iW^ i i iifTiiii'i>'fiiii'ifrWifTTiminrwTrmrr fCinn-r^rnnwifTrnimTi^nft^Tifi^Tmr

desta publicação, nos dias úteis.

Trizidela do Vale (MA), 16 de novembro de 2023.

Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira
CPF: 199.914.089-23

Portaria n" 02/2023

TRIZIDEl^DOmE
PROC.2iIalQQl/20^
FLS. \,0Í5.
RUB. I

Assinado eletronicamente por Crístiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 16/11/2023 17:02:04 - IP com n°; 192.168.0.104
Autenticação em: www.tri2Ídeiadovaie.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2367


